
 
# Obrazek lub ikona w złotej ramce - technika 

decoupage z papierem ryżowym i szablonami. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prowadząca: Małgorzata Wabik 
 

 
 

 

 
# Szydełkowy Wianek - zapraszamy na warsztaty 

szydełkowania ze sznurka bawełnianego - sznurkowy 
wianek. Taki wianek może być świąteczną (choć nie tylko) 
dekoracją do zawieszenia na ścianie, drzwiach lub 
elementem kompozycji na stole. 
 
Uczestnicy warsztatów: 
 

• będą obrabiać obręcz styropianową za pomocą 
szydełka i sznurka, 

• poznają podstawowe sploty na szydełku: oczko 
ścisłe, oczko łańcuszka, półsłupek, słupek 

• za pomocą poznanych splotów stworzyć efektowną 
koronkę, 

 
Będziemy pracować na materiałach: 
 

• obręcz styropianowa o średnicy 20 cm (+/- 2 cm) 
• szydełko 8 lub 12 mm, 
• sznurek 5 mm 

 
 
Prowadząca: Ewelina Zaręba 
 

 
 

 
 

 
 

 



 
# Kwiatowa Serwetka - ręcznie robione serwetki  

szydełkowe, które wprowadzą wyjątkowy, rustykalny 
klimat do Twojego domu. Szydełkowanie to ręczna 
technika tworzenia dzianin poprzez przeciąganie pętelek 
nici za pomocą narzędzia zwanego szydełkiem, które ma 
na końcu haczyk. 

 
 
 
 
Prowadząca: Barbara Musiał 

 
 

 
 
 

 
# Pirografia - to technika zdobienia polegająca na 

wypalaniu wzorów w drewnie, skórze lub korku za pomocą 
rozgrzanego rylca zwanego pirografem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Prowadzący: Krzysztof Skubik 
 

 
 

 
 

 
# Malowanie na szkle - praktykowane jest od bardzo 

dawna. Może stanowić rodzaj sztuki lub czynność mającą 
na celu dekorowanie przedmiotów użytkowych bądź 
większych powierzchni. Technika malowania ręcznego 
polega na nanoszeniu na szkło farb przy pomocy pędzla 
lub innych narzędzi, jak tampony, stemple, szablony 
lub gąbki. Uzyskiwana w ten sposób barwna powłoka 
pokrywa zwykle część powierzchni szkła tworząc wzory 
stanowiące kombinację rysunku i barwy. 

 
Prowadząca: Alicja Skrudlik - Pilch 
 

 
 

 

 
# Warsztat RUSTYKALNY TAMBOREK w technice 

scrapbookingu - na bazie drewnianego tamborka 
zrobimy niepowtarzalną ozdobę do twojego 
wnętrza. Użyjemy techniki tworzenia warstwowego, 
wykorzystując piękną, dedykowaną kolekcję papierów i 
dodatków kreatywnych. 

 
 
 
 
 
Prowadząca: Dorota Królicka 
 

        
 

          



 
# Biżuteria z grafikami i szklanymi kaboszonami - 

zapraszamy na warsztaty, podczas których poznasz 
technikę tworzenia biżuterii z wykorzystaniem grafik, 
półfabrykatów jubilerskich oraz szklanych kaboszonów. 
Otrzymasz zestaw półfabrykatów jubilerskich, szkiełek 
oraz ogrom grafik do wyboru, ale tę technikę z 
powodzeniem można zastosować do tworzenia biżuterii 
czy gadżetów z wykorzystaniem zdjęć lub samodzielnie 
przygotowanych obrazków. 
 

 
 
 
 
Prowadząca: Justyna Wróbel - Mikołajczyk „Pracownia 
Kreatywności” 
 

 
 
 

 

 

 
# Makrama dla każdego - technika rękodzieła polegająca 

na tworzeniu ozdób poprzez wiązanie sznurków w 
specyficzne węzły, bez użycia igieł ani drutów.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prowadząca: Alicja Skrudlik - Pilch 

 
 

 
 
 

 
# Warsztaty tworzenia biżuterii - podczas warsztatów 

krok po kroku nauczysz się, jak samodzielnie wykonać 
dwie różne bransoletki. Najpierw upleciemy bransoletkę 
Shamballa – popularny model, który świetnie wygląda 
zarówno w wersji minimalistycznej, jak i bardziej 
ozdobnej. Poznasz technikę wiązania sznurków i dowiesz 
się, jak dobrać kolory oraz dodatki, żeby stworzyć coś 
naprawdę swojego. W drugiej części uszyjemy elastyczną 
bransoletkę z kokardką – delikatną, dziewczęcą i wygodną 
w noszeniu. To idealny pomysł na drobny prezent lub 
biżuterię, którą możesz dopasować do każdej stylizacji. 
Dla bardziej zaawansowanych twórczyń przewidziana jest 
dodatkowa część, w której będzie można wykonać kolczyki 
z koralików – proste, ale efektowne, idealne jako 
uzupełnienie własnoręcznie stworzonej biżuterii. Wszystkie 
materiały będą dostępne na miejscu. Warsztaty to okazja, 
by w spokojnej atmosferze spróbować czegoś nowego, 
nauczyć się praktycznych technik tworzenia biżuterii i 
zrobić coś wyjątkowego dla siebie. 

 
Prowadząca: Magdalena Kubiak  
 

 
 
 

 
 
 

 



 

 
# Bombka w mikrokulkach i szyszkowe aniołki na 

choinkę  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prowadząca: Małgorzata Wabik 
 

 
 

 
 
 


